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 8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

  

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   X 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4            

 

 

QENDRA KOMBËTARE E URGJENCËS MJEKËSORE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore 

Adresa :  Adresa: Rr.Lord Bajron, Nr.70, Laprakë, Tiranë  

E-mail:  info@urgjenca.gov.al  

Faqja e Internetit: http://urgjenca.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negoccim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës, rrugë shkresore 

(VKM 750, PIKA 7.1, germa Dh). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje pjesë riparuese për sistemin e Njësisë së 

Koordinimit 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : Rrugë shkresore 

 

5. Fondi limit798.700 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

http://urgjenca.gov.al/
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Vlera 
940.200  (nëntëqind e dyzet mijë 

e dyqind) (me TVSH) 
Monedha Lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 11.12.2019 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Mirjan Nico 

Adresa   Rruga “Ylbere Bylykbashi”, Tiranë 

Nr. NIPT                             L32002002V 
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